
ZARZĄDZENIE  NR 324/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 lutego 2005 r.

w sprawie zawarcia umowy dzierżawy pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Spółdzielnią 
Mieszkaniową „Krowodrza.”

Na podstawie art. 30 ust.  2 pkt 3  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst  jednolity 
Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 95 i art. 96  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks 
cywilny (Dz.U. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy zarejestrowanej w Generalnym Rejestrze 
Umów i Zleceń pod nr W/I/548/GS/17/2005 pomiędzy Gminą Miejską Kraków 
a  Spółdzielnią Mieszkaniową „Krowodrza”  części nieruchomości o pow. około 0,2000 ha 
(obejmującej plac o pow. 0,0860 ha oraz odcinek ul. Krowoderskich Zuchów zapewniający 
dojazd) zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część umowy , objętej 
KW 207517, składającej się z działki nr 556/3  obręb 44 Krowodrza,  stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Krowodrza” na cele prowadzenia pętli autobusowej przy ul. Krowoderskich Zuchów.

§ 2

Środki finansowe na zapłatę czynszu dzierżawnego wynikającego z umowy, o której mowa 
w  § 1 w wysokości 3.388,78 zł (słownie: trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt osiem złotych
78/100) znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 
2005 Dział 700 Rozdział 70005  § 4300 Zadanie Nr GS/04/2005/GWSMK "Pozyskiwanie 
terenów i wypłata odszkodowań za przejęte nieruchomości na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków".

§ 3

Do podpisania umowy upoważnia się :
Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Magistratu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




